Nous sommes encore aujourd'huy les mêmes que nous étions autrefois, & dans notre Assemblée composée de toutes les Facultez, pleins d'horreur pour un crime dont la raison & l'expérience nous ont fait connoître l'énormité; nous mettons sous votre protection cette affaire où la prospérité publique est fortement intéressée. C'est pourquoi nous avons spécialement indiqué cette Assemblée, où nous sommes tous de même avis. Il y a avec nous près de quarante Docteurs en Theologie, il y a aussi plusieurs Docteurs en Droit Canon que le même zele de la foy anime & presse; ils sont encore accompagnés de

Atque ipse Joab à Salomone, Præcepto Patris morte didicit, quid mors infidiis perpetrata deposcat. De Rege ipso Achab durum Judicium & pœnæ crudeles exhaustæ sunt, quoniam in Naboth justificanda morte, cujus vineam concupierant, perjuriam, mendaciamque inhonesta commisit.

Scitote, Patres, quoniam omnia plena insidiis, & ubique timor, si non Secta hæc, interitum docens, intereat.

Unum autem in ipsa satis admirari non sufficimus, quod etiam vitii meritum, & inhonestis actibus rependit honorem; neque sufficit violenta cecidisse manu, si non & qui cecidit nomine decidat; atque etiam occisor, qui cum cadente mortuo in reatus mortem decidit, ad gloriam, & laudem assurgat impœnitens.

Longè hæc à Scripturarum serie, neque tale quicquam etiam de justissimè judicantibus legitur allegatum; quoniam, ut apud Aristotelem est, Præmium virtutis honor.

Nos igitur qui iidem nunc sumus atque olim, ex OMNIBUS FACULTATIBUS congregati, scelus hoc abhorrentes, cujus qualitatem argumentis, experiëntiâque cognovimus, vobis tanquàm Gallicæ prosperitatis causam commendamus. Propter hoc in præsentî nostra Congregatione nunc specialiter evocati, & id una voce clamantes, assistentibus nobis in sua Facultate frè QUADRAGINTA ACRAE THEOLOGICÆ MAGISTRIS, multisque sacri Canonis Doctoribus amplissimè congregatis, quos idem ardor & rei, & Fidei zelus exagitat, pluribusque ex aliis Facultatibus viris

studioſiſſimis & præclaris , quoniam
tota cohors iis rebus aſpirat , qui aut
hoc damnandum ſemen , aut viros , ani-
maſque perdendas , & Regna everten-
da una & eadem voce elocuti ſunt , ſe-
que iis objecturos aſſerunt , omnia prop-
ter Chriſtum captivantes , ut in Fidei
integritate , ſine qua impoſſibile placere
Deo , atque in pace Patriam conſti-
tuant.

*ſoum ttrons à toutes ſortes de peines & de
patrie dans la paix & dans l'intégrité de la foy , ſans laquelle il eſt impoſſible de
plaire à Dieu.*

Rogamus igitur , & pro Fide preces
interponimus , ut rei tantæ non deſit
auxilium : nam ſi vobiscum non inve-
nimus , ubi quaeremus ? Si à vobis in iis
Gallia deferatur afflicta ; quem poſte-
riùs adiutorem , niſi Regem , aut ſæcu-
larem poteſtatem inveniemus.